
8 الخمي�س والجمعة    22 - 23  نوفمبر 2012م - العدد 15617إعلانات

فعلى الإخوة أصحاب المطابع الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية 

خلال أوقات الدوام الرس�مي إلى قطاع الشؤون المالية والإدارية )إدارة المشتريات والمخازن( 

بديوان عام وزارة المالية لأخذ نس�خة من وثائق المناقصة مقابل الرس�وم المحددة أعلاه )لا 

ترد(.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى العنوان المحدد أعلاه ومكتوب 

عليه اسم المتقدم واسم ورقم المناقصة والمجموعة و في طيه الوثائق التالية:

1. ضم�ان بنكي بنفس نم�وذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع كما هو 

محدد أعلاه صاح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك  مقبول الدفع.

2. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

4. البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول ) السجل التجاري(.

6. صورة شهادة مزاولة المهنة.

7. صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات.

- يمك�ن للراغب�ين الدخول في هذه المناقصة  الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال 

الفترة المسموح بها ،و آخر موعد لبيع كراسات الشروط كما هو مبين أعلاه.

- س�يتم فت�ح المظاريف يوم الثلاثاء المواف�ق 18 / 12 /2012م في تمام الس�اعة الحادية 

ع�شرة صباح�اً في مبنى وزارة المالية مكتب وكيل الش�ؤون  المالية والإداري�ة بالدور الثاني 

بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع  ومختوم.

تعلن وزارة المالية عن رغبتها في اإنزال المناق�صة العامة التالية:

مصدر مبلغ الضماناسم المناقصةرقم المناقصة

التمويل

آخر موعد 

لبيع الكراسة

مبلغ الرسوم 

بالريال

تاريخ فتح 

المظاريف

طباعة نماذج 7 / 2012م

محاسبية ومخزنية

حكومي 1.600.000

% 100

 / 12 / 13

2012م

10.000 / 12/ 18

2012م

اإعلانات ق�صائية

❊      تنظر محكمة المنص�ورة الابتدائية طلب انحصار وراثة 

رقم )19( بتاريخ 19 / 11 / 2012م    للمتوفاة وئام محمد 
أحم�د ناجي تقدم به فتحي س�عيد فضل حي�ث خلف المتوفى 
الورثة التالية أسماؤهم وهم:محمد أحمد ناجي والد المتوفاة 
، إقب�ال أحمد فضل والدة المتوفاة ، فتحي س�عيد فضل زوج 
المتوفاة ، محمد فتحي س�عيد فضل أب�ن المتوفاة وقد حددت 
المحكمة جلسة يوم الثلاثاء 13 محرم / 1434ه� الموافق 27 
/11 / 2012م   للنظ�ر في الطلب فمن لديه أي اعتراض عليه 

الحضور إلى المحكمة في الموعد المحدد أعلاه.
محكمة المنصورة الابتدائية
القاضي/ جمال علي العيدروس.

---------------------------------
❊     تنظ�ر محكمة المنص�ورة الابتدائية طلب انحصار وراثة 

رقم )17( بتاريخ 19 / 11 / 2012م    للمتوفى فاروق محمد 
فارع صالح تقدمت به أحلام س�عيد محمد سعيد حيث خلف 
المت�وفى الورث�ة التالي�ة أس�ماؤهم وهم:أحلام س�عيد محمد 
سعيد زوجة المتوفى ، وأولاد المتوفى وهم : نزار ورياض ومحمد 
والحان وأنغام طه محمد فارع ، وقد حددت المحكمة جلس�ة 
ي�وم الاثنين 12 محرم / 1434ه� الموافق 26 /11 / 2012م   
للنظ�ر في الطل�ب فم�ن لديه أي اع�تراض علي�ه الحضور إلى 

المحكمة في الموعد المحدد أعلاه.
محكمة المنصورة الابتدائية
القاضي/ جمال علي العيدروس

---------------------------------
❊      تنظ�ر محكمة الش�يخ عثمان الابتدائي�ة قضية أحوال 

ش�خصية موضوعه�ا فس�خ زواج تقدمت به�ا المدعية نور 
راجح زيد مس�عد ضد المدعى عليه جبار نجيب محمد عبدالله 
ولع�دم تواج�د المدع�ى علي�ه في الجمهورية ق�ررت المحكمة 

إعلانه لحضور الجلسة في تاريخ 22 / 12 / 2012م .
محكمة الشيخ عثمان
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي.

---------------------------------
❊      تنظ�ر محكمة المنصورة الابتدائية الدعوى الش�خصية 

فس�خ زواج رق�م 6 لع�ام 1434ه�� / 2012م المرفوعة من 
المدعية / س�حر أحمد محمد أحمد ض�د المدعى عليه حمدي 
محمد أحمد الشرجبي وحيث إن المدعى عليه مجهول الموطن 
فق�د تق�رر إعلان�ه بالنشر عم�لًا بأح�كام الم�ادة ) 45( من 
القان�ون رق�م ) 40( لعام 2002م بش�أن المرافعات والتنفيذ 
المدني وذلك بالحضور للمحكمة في جلسة الثلاثاء بتاريخ 12 
صف�ر 1434ه� الموافق 25 / 12 / 2012م للرد على الدعوى 

.
محكمة المنصورة الابتدائية 
القاضي/ نياز محمد أحمد نور

---------------------------------
❊      تنظ�ر محكم�ة الحوط�ة لحج دعوى أحوال ش�خصية 

لفسخ العلاقة الزوجية المقدمة من المدعية عيوش مهدي علي 
والمقدمة ضد المدعى عليه الغائب محمد عمر علي عبده وعليه 

يتم الإعلان كونه مجهول العنوان.
قاضي محكمة طور الباحة
ذكريات عبد الكريم.

---------------------------------
❊     تنظر محكمة الحوطة لحج دعوى فس�خ علاقة زوجية  

بين كل من المدعية س�ماح أحمد غال�ب المقدم و المدعى عليه  
ع�ادل محمد س�عيد فمن لدي�ه أي اعتراض علي�ه التقدم إلى 

المحكمة خلال الفترة القانونية.
قاضي محكمة طور الباحة
ذكريات عبد الكريم.

---------------------------------
❊     تقدم�ت إلى محكمة صيرة الابتدائية س�ماح إس�ماعيل 

أحم�د مقبل بطلب منحها ش�هادة انحص�ار وراثة رقم ) 8(  
لع�ام 1434ه�� للمتوفى  إس�ماعيل أحمد مقبل حيث أش�ار 
بطلبه إلى أن الورثة الشرعيين هم: زرينة محمد عبدالله  زوجة 
المت�وفى ، أحمد وطارق ونادرة ودعاء وناصر وياسر وأس�امة 

وسماح إسماعيل أحمد . 
وقد حددت المحكمة جلس�ة ي�وم الأحد 11 محرم 1434ه� 
المواف�ق 25 / 11 / 2012م ميع�اداً للنظ�ر في الطل�ب فم�ن 
لديه أي اعتراض عليه التقدم إلى المحكمة في الجلس�ة المحددة 

أعلاه.
 رئيس محكمة صيرة الابتدائية
القاضي/ ناصر حمود هادي الزراعي

---------------------------------
❊      تنظ�ر محكم�ة الميناء الابتدائية م / عدن طلب انحصار 

وراثة للمتوفى نور س�يد بنت ك�داس الجاوي  تقدم به محمد 
نجيب عبدالمولى والورث�ة الشرعيون هم : 1. نجيب عبد المولى 
عب�ده  زوج المتوفاة ، 2. نوف نجيب عبد المولى ابنة المتوفاة  ، 
3. محمد نجيب عبد المولى ابن المتوفاة ،  4. شوش�و س�ونيبا  
ابن�ة المتوف�اة ، 5. توفيق هيندراوان  اب�ن المتوفاة 6.  دي دي 
إس�ماعيل مرزوقي اب�ن المتوفاة ،7. نور عزي�زة أزهري ابنة 
المتوفاة   وتم تحديد الجلس�ة بتاريخ 2 / 12 / 2012م فمن 
لدي�ه أي اعتراض عليه الحض�ور إلى المحكمة في الموعد المحدد 

أعلاه.
محكمة الميناء الابتدائية 
 القاضي / هدى حسين عمر

---------------------------------
❊     تنظ�ر محكم�ة المين�اء الابتدائية طلب انحص�ار وراثة 

للمتوفى عبد الكريم أحمد صالح   تقدم به ش�ادي عبد الكريم 
أحم�د والورث�ة الشرعيون هم : فضل عب�د الكريم أحمد ابن 
المتوفى ، رندة عبد الكريم أحمد ابنة المتوفى ، شادي عبد الكريم 
أحم�د اب�ن المتوفى وت�م تحديد الجلس�ة بتاري�خ 26 / 11 / 
2012م   فم�ن لديه أي اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة في 

الموعد المحدد أعلاه.
محكمة الميناء الابتدائية 
 القاضي / فوزية محيي الدين علي

---------------------------------
❊    تقدمت إلى محكمة صيرة الابتدائية رش�اء ياس�ين عبده 

قاس�م  بطلب منحها ش�هادة انحصار وراثة رقم ) 9(  لعام 
1434ه� للمتوفى  ياسين عبده قاسم حيث أشار بطلبه إلى أن 
الورث�ة الشرعيين هم: خولة طرب�وش  زوجة المتوفى ، هدى ، 
و رشاء ، وفهمي ورائد وصفوان وعبد المنعم وانتصار وفتاح  
ياس�ين عبده قاس�م  وقد حددت المحكمة جلسة يوم الاثنين 
12 محرم 1434ه� الموافق  26 / 11 / 2012م ميعاداً للنظر 
في الطل�ب فم�ن لديه أي اعتراض عليه التق�دم إلى المحكمة في 

الجلسة المحددة أعلاه.
 رئيس محكمة صيرة الابتدائية
القاضي/ ناصر حمود هادي الزراعي

---------------------------------
❊      تقدم�ت إلى محكمة الش�يخ عثم�ان الابتدائية م/ عدن 

الأخ�ت مارينا صالح الش�يخ عب�دالله بطل�ب  انحصار ورثة 
شرعيين للمتوفاة س�ميرة أحمد عبيد بتاريخ 21 / 8 / 89م 
وال�ذي  انحصرت  وراثته في :هاني وتمان�ي وتهاني ومارينا 
صال�ح الش�يخ عبدالله  وأن لا وارث له س�وى م�ن ذكر فمن 
لدي�ه أي اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة بتاريخ 25 / 11 

/ 2012م 12 محرم1434ه�.
 رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي .

---------------------------------
❊     تنظ�ر محكمة المنص�ورة الابتدائية طلب انحصار وراثة 

رق�م )463( لعام 1433ه��  14 / 11 /2012م للمتوفى عبد 

الرحم�ن عبد الهادي س�عيد مفلح�ي تقدم ب�ه جمال عبد 
الرحم�ن عبد اله�ادي المفلحي  حي�ث خلف المت�وفى الورثة 
التالية أس�ماؤهم وه�م: أمين�ة ثابت منصر أرمل�ة المتوفى 
، جم�ال عب�د الرحمن عبد اله�ادي ابن المت�وفى ، جميل عبد 
الرحم�ن عبد اله�ادي ابن المت�وفى، كمال عب�د الرحمن عبد 
اله�ادي اب�ن المتوفى، ماج�د عبد الرحم�ن عبد اله�ادي ابن 
المتوفى، دعاء عبد الرحمن عبد الهادي ابنة المتوفى وقد حددت  
المحكمة جلسة يوم الثلاثاء الموافق13 محرم 1434 الموافق  
27 / 11 /2012م  للنظ�ر في الطل�ب فمن لديه أي اعتراض 

عليه الحضور إلى المحكمة في الموعد المحدد أعلاه.
رئيس محكمة المنصورة الابتدائية
القاضي/ جمال علي العيدروس

---------------------------------
❊      تقدم إلى محكمة الشيخ عثمان الابتدائية م/ عدن الأخ 

محم�د صادق محمد بطلب  انحصار ورثة شرعيين للمتوفى 
ص�ادق محم�د ع�لي بتاري�خ 3 / 11 /2012م  وانحصرت 
وراثته  في : دولة علي عبدالله الس�حلة زوجة المتوفى ، وأولاده 
وه�م : هدى وفاطمة وس�لوى وس�ماح ومحمد وش�وقي 
صادق محمد علي وأن لا وارث له س�وى من ذكر فمن لديه 
أي اع�تراض عليه الحضور إلى المحكم�ة بتاريخ 26 / 11 / 

2012م  12 محرم 1434ه� .
 رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي.

---------------------------------
❊       تقدم إلى محكمة الشيخ عثمان الابتدائية م/ عدن الأخ 

س�الم صالح س�الم عوض بطلب  انحص�ار ورثة شرعيين 
للمتوف�اة ن�ور عبدالرحم�ن حس�ين الدحيم�ي وانحصرت 
وراثته  في : س�الم صالح س�الم عوض )اب�ن المتوفاة(  وأن 
لا وارث له�ا س�وى م�ن ذكر فم�ن لديه أي اع�تراض عليه 

الحضور إلى المحكمة بتاريخ 24 / 11 / 2012م.  
محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي.

---------------------------------
❊      تقدم�ت إلى محكمة الش�يخ عثمان الابتدائية م/ عدن 

الأخ�ت عافية س�الم عوض بطلب  انحص�ار ورثة شرعيين 
للمتوفى راش�د عوض عجومي وانحصرت  وراثته في: عافية 
س�الم عوض عبدالله ) زوجة المتوفى( ،جمالة وزبون عوض 
عجوم�ي أخوات ش�قيقات للمتوفى  وأن لا وارث له س�وى 
من ذك�ر فمن لديه أي اعتراض علي�ه الحضور إلى المحكمة 

بتاريخ 25 / 11 / 2012م 12 محرم1434ه�.
محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي .

---------------------------------
❊      تنظر محكمة المنصورة الابتدائية طلب انحصار وراثة 

رق�م )2( بتاريخ 4  مح�رم  1434ه�  للمت�وفى فهد جميل 
س�الم بكران تقدمت به س�هى زين قاسم علي  حيث خلف 
المت�وفى الورثة التالية أس�ماؤهم وهم: جميل س�الم بكران 
أبو المتوفى ، نور بكار عمر أم المتوفى ، س�هى زين قاسم علي 
أرمل�ة المتوفى، وإخوته وهم: رعد وعهد ووعد وعهود ومريم 
ومحم�د جميل س�الم بك�ران وقد حددت  المحكمة جلس�ة 
يوم الس�بت الموافق 24 / 11 /2012م 10 محرم 1434ه�   
للنظ�ر في الطلب فمن لدي�ه أي اعتراض علي�ه الحضور إلى 

المحكمة في الموعد المحدد أعلاه.
محكمة المنصورة الابتدائية
القاضي/ جمال علي العيدروس

---------------------------------
❊      تنظ�ر محكمة المنصورة طلب إضافة اس�م رقم )20( 

لعام 1434ه� تقدم ب�ه عبدالله صالح ناصر البركاني الذي 
يرغب في  إضافة لقب جده من الاس�م الحالي عبد الله صالح 
ن�اصر البركان�ي إلى الاس�م الصحي�ح وهو عب�دالله صالح 
ن�اصر علوي البركاني وس�تعقد المحكمة جلس�تها العلنية 
ي�وم الثلاث�اء بتاريخ 13 محرم 1434ه�� الموافق 27 / 11 
/ 2012م فم�ن لدي�ه أي اعتراض عليه الحض�ور إلى مبنى 

المحكمة في الموعد المحدد أعلاه.
القاضي/ جمال علي العيدروس 
محكمة المنصورة الابتدائية م / عدن. 

---------------------------------
❊    أقرت محكمة صيرة الابتدائية في جلس�تها المنعقدة يوم 
الثلاث�اء المواف�ق 2 /  10/ 2012م بأن على المتهم أمين عبد 
الرحمن أحمد في القضية الجنائية رقم 64 غ ج لعام 2011م 
الحضور في الجلسة المنعقدة يوم الثلاثاء 27 / 11/ 2012م 
ما لم س�يتم محاكمته وفقاً للمادة ) 285 وما بعدها ( من 
قان�ون الإجراءات الجزائية الخاص�ة بمحاكمة المتهم الفار 

من وجه العدالة.
وكيل نيابة صيرة الابتدائية
عبد الرحمن غالب ياسر

---------------------------------
❊     تقدم إلى محكمة صيرة الابتدائية المدعي محمد حس�ين 

أبوبكر بدعوى ضد المدعى عليه صالح محمد عبدالله كاروت 
رقم )38( لعام 1433ه�� نوعها مدني وقد حددت المحكمة 
جلس�ة يوم الأربعاء 14 محرم 1433ه�  الموافق 28 / 11 / 
2012م ولكون المدعى عليه مجهول العنوان فقد تقرر إعلانه 

أو من ينوب عنه للحضور إلى المحكمة للرد على الدعوى.
محكمة صيرة الابتدائية
القاضي المناوب/ هاني عبد الرزاق الصالحي

---------------------------------
❊       تق�دم إلى محكمة الش�يخ عثم�ان الابتدائية م / عدن 

الأخ حي�درة محم�د صالح بطل�ب انحص�ار ورثة شرعيين 
للمت�وفى أحمد حي�درة محمد صالح وانح�صرت وراثته في : 
حيدرة محمد صالح أب المتوفى ، خميس�ة كداف أحمد سالم 
أم المت�وفى ، وأولاده وهم نبيل وعفاف وحليمة وعلي وافتكار 
وس�امية وحمدة أحمد حيدرة محمد ، بونة محمد حس�ين 
زوج�ة المت�وفى وأن لا وارث ل�ه س�وى م�ن ذكر فم�ن لديه 
أي اع�ترض عليه الحض�ور إلى المحكم�ة في تاريخ 25 / 11 

/2012م 11 محرم 1434ه� .
محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/توفيق قائد مهدي الوصابي

---------------------------------
❊    تنظر محكمة المنصورة الابتدائية طلب إضافة لقب رقم 

)24( لع�ام 2012م تقدم به عبدالله علي عبده س�عيد والذي 
يرغ�ب في إضاف�ة لقب من الاس�م الحالي عب�دالله علي عبده 
س�عيد إلى الاس�م الصحيح وهو عبدالله علي عبده الأصبحي 
وستعقد المحكمة جلستها العلنية يوم الأحد بتاريخ 2 / 12 
/ 2012م المواف�ق 18 مح�رم 1434ه، فمن لديه أي حق أو 
اع�تراض عليه الحض�ور إلى مبنى المحكم�ة في الموعد المحدد 

أعلاه.
القاضي/ جمال علي العيدروس
رئيس محكمة المنصورة الابتدائية

---------------------------------
❊    تق�دم إلى محكم�ة صيرة الابتدائي�ة غمدان محمد أمين 

أحم�د ثاب�ت بطلب منحه ش�هادة انحصار ورث�ة رقم )7(  
لع�ام 1434ه� للمتوفاة  خولة أحمد س�عيد الأغبري حيث 
أش�ار بطلب�ه إلى أن الورث�ة الشرعيين ه�م: محمد  ونظيرة 
وزي�ن وعبد الملك أحمد س�عيد وقد حددت المحكمة جلس�ة 
يوم الأربعاء 14محرم 1434ه�  الموافق 28 / 11 / 2012م 
ميع�اداً للنظر في الطلب فمن لدي�ه أي اعتراض عليه التقدم 

إلى المحكمة في الجلسة المحددة أعلاه.
رئيس محكمة صيرة الابتدائية
القاضي/ ناصر حمود هادي الزراعي

تعل�ن الهيئ�ة العامة للأراضي والمس�احة والتخطيط 
العمراني فرع ) عدن ( التالي: استناداً للمادة) 23( من 
القانون )39( لس�نة 1991م بش�أن السجل العقاري 
بأن�ه تق�دم إليه�ا  الأخ/  ع�لي محمد ثابت الأس�ودي 
بواس�طة وكيله نبيل عب�د اللاه أحمد بطلب تس�جيل 
المس�كن رقم )13( بلوك ) 34( شارع الرصافي منطقة 
الروض�ة وحدة غس�ان كنفاني حي الث�ورة الكائن في 
منطق�ة المعلا مش�مولة بعق�د تمليك رق�م )00092( 

صادر بتاريخ 8 / 11 / 1983م.
وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 
والوثائ�ق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمس�احة 
والتخطي�ط العمراني  خور مكسر خ�لال ثلاثين يوماً 

من تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعل�ن الهيئ�ة العامة للأراضي والمس�احة والتخطيط 
العمراني فرع ) عدن ( التالي: استناداً للمادة ) 23( من 
القانون )39( لس�نة 1991م بش�أن السجل العقاري 
بأن�ه تقدم إليها الأخ/ أحمد س�الم ش�ارد  بواس�طة 
وكيله أيوب الخضر محمد   بطلب تسجيل العقار رقم 
187 بلوك 37 شارع الشبوطي المنصورة وحدة إنجيلا 
ديفز بموجب عقد تمليك مسكن رقم 11093 والمؤرخ 

في 24 / 7 / 1991م.   
التس�جيل مؤي�د  وعلي�ه فم�ن ل�ه اع�تراض ع�لى 
بالمس�تندات والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي 
والمس�احة والتخطيط العمراني خلال ثلاثين يوماً من 

تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعل�ن الهيئ�ة العامة للأراضي والمس�احة والتخطيط 
العمراني فرع ) عدن ( التالي: استناداً للمادة ) 23( من 
القانون )39( لس�نة 1991م بش�أن السجل العقاري 
بأنه تق�دم إليها الأخ/ مبارك عب�دالله فهيد البيضاني 
بواس�طة وكيله أنيس عب�د الرحمن عل�وي  المحضار  
بطل�ب تس�جيل العق�ار رق�م )60( وحدة ج�وار رقم 
)218( الكائنة في منطقة البريقة )مخطط سي كلاس( 
مش�مولة بعقد تأجير رق�م ش / ب ر / 2475/ 97م 

صادر بتاريخ 23 / 9 / 1997م.
وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 
والوثائ�ق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمس�احة 
والتخطي�ط العمران�ي خور مكسر خ�لال ثلاثين يوماً 

من تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

يعلن مكتب الهيئة العامة ل�لأراضي وعقارات الدولة 

عدن بأن الأخ خالد قاس�م أحم�د عمر القطيبي يحمل 

بطاقة عس�كرية رق�م 59098 تقدم ع�ن ورثة حميد 

قاس�م أحمد بطلب استخراج صورة طبق الأصل لعقد 

التأجير مرجع ) م ع 385 – 93م ( بقعة رقم 385 بلوك 

7 قطاع 6 الممدارة العريش باس�م حميد قاس�م أحمد 

عم�ر والصادر بتاري�خ 28 / 10 / 93م ويرجى ممن 

يعث�ر عليه أو من لديه وجه اعتراض شرعي التقدم إلى 

مكت�ب الهيئة المعلا خلال ف�ترة 15 يوماً من نشر هذا 

الإعلان ما لم سيتم منح المذكور بدل مفقود. 

إعلان تسجيل عقار

تعل�ن الهيئ�ة العامة للأراضي والمس�احة والتخطيط 
العمراني فرع ) عدن ( التالي: استناداً للمادة) 23( من 
القانون )39( لس�نة 1991م بش�أن السجل العقاري 
بأنه تقدم إليها  الأخ/  فتح أحمد ثابت العودي بواسطة 
وكيل�ه أني�س عب�د الرحمن عل�وي المحض�ار  بطلب 
تس�جيل العق�ار رق�م )61( وحدة جوار رق�م )218( 
الكائنة في منطقة البريقة)سي كلاس( المش�مولة بعقد 
تأج�ير رق�م ش / ب ر / 2511 / 97م ص�ادر بتاريخ 

20 / 8 / 1997م.
وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 
والوثائ�ق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمس�احة 
والتخطي�ط العمراني  خور مكسر خ�لال ثلاثين يوماً 

من تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار
تعل�ن الهيئ�ة العامة للأراضي والمس�احة والتخطيط 
العمران�ي فرع ) ع�دن ( التالي: اس�تناداً للمادة ) 23( 
الس�جل  1991م بش�أن  )39( لس�نة  القان�ون  م�ن 
العق�اري بأنه تقدم إليها الأخ/ س�عيد محمد س�عيد 
عوض بواس�طة وكيله أحمد حس�ين أحمد بن شرحي 
بطلب تسجيل العقار رقم )415( بلوك 10 وحدة جوار 
الواقع في بئر فضل المشمول بعقد تأجير مرجع أراضي 

/ 595/ ب ف / أ صادر بتاريخ 20 / 4 /93م.
وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 
والوثائ�ق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمس�احة 
والتخطي�ط العمران�ي خور مكسر خ�لال ثلاثين يوماً 

من تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار


